
'V'OjT GMINY xwrtECKA
Zarządzenie Nr 46/B/2022

Wójta Gminy Słupia Konecka 

z dnia 30 września 2022r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.), art. 249 ust 1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 202Ir., poz. 305, z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI/221/2022 Rady Gminy 

Słupia Konecka z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 

2022 rok. Wójt Gminy Słupia Konecka zarządza co następuje:

§ 1

1. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w związku ze zmianami 

dotacji celowych z budżetu państwa,

2. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

3. dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 1 000,- zł

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



'>

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/B/2022 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 30.09.2022r

RozdziałDział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 6 859 375,00 1 947,00 6 861 322,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 798,00 1 947,00 9 745,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2100 7 798,00 1 947,00 9 745,00

852 Pomoc społeczna 2 290 402,31 -6 787,32 2 283 614,99
85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 117,00 -7 739,32 42 377,68

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

2030 -7 739,3250 117,00 42 377,68

85231 Pomoc dla cudzoziemców 952,005 924,31 6 876,31
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2100 5 924,31 952,00 6 876,31

855 Rodzina 3 083 966,68 48 476,00 3 132 442,68
>jy ■'-y vy

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

85502 1 836 725,68 35 051,00 1 871 776,68

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
aminnvml ustawami i

2010 35 051,001 825 456,00 1 860 507,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów________________ ________
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
aminnvml ustawami

85513 13 425,0019 981,00 33 406,00

2010 13 425,0019 981,00 33 406,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600 180,81 5 000,00 605 180,81
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej90011 5 000,0011 713,03 16 713,03
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 5 000,0011 713,03 16 713,03

BeSTia Strona 1 z 2



19 624 212,2748 635,68Razem: 19 575 576,59

Strona 2 z 2BeSTia

ł1



Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/B/2022 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 30.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 166 324,37 1 000,00 167 324,37

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 324,37 1 000,00 167 324,37
4260 Zakup energii 23 000,00 1 500,00 24 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -500,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 357 389,04 0,00 2 357 389,04
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 073 198,04 0,00 2 073 198,04

4260 Zakup energii 70 000,00 -10 000,00 60 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 10 000,00 100 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 20 000,00
4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -43,00 957,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 43,00 3 043,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 118 000,00 0,00 118 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 83 000,00 0,00 83 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 2 000,00 24 000,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 2 135,37 -1 000,00 1 135,37
75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 135,37 -1 000,00 1 135,37

4810 Rezerwy 2 135,37 -1 000,00 1 135,37
801 Oświata i wychowanie 4 887 629,61 1 947,00 4 889 576,61

80101 Szkoły podstawowe 3 765 367,73 1 947,00 3 767 314,73
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy4750 6 523,00 1 947,00 8 470,00

852 Pomoc społeczna 3 037 992,22 -6 787,32 3 031 204,90
85219 Ośrodki pomocy społecznej 296 746,20 -7 739,32 289 006,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 632,97 -7 739,32 160 893,65
85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 924,31 952,00 6 876,31

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy3280 5 210,31 900,00 6 110,31

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP3290 598,00 -9,00 589,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy4350 116,00 61,00 177,00

BeSTia Strona 1 z 2



2 032 000,002 032 000,00 0,00Pozostała działalność85295
80 413,74-6 500,0086 913,74Wynagrodzenia osobowe pracowników4010
19 572,002 500,0017 072,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110
4 000,004 000,000,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

3 158 912,683 110 436,68 48 476,00Rodzina855
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

35 051,00 1 872 276,681 837 225,6885502

Świadczenia społeczne 1 698 987,3830 000,001 668 987,383110
114 149,004 988,00109 161,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 663,0063,001 600,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 406,0013 425,0019 981,0085513

33 406,0013 425,0019 981,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130
3 240 229,815 000,003 235 229,81Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 24 737,0319 737,03 5 000,0090011
13 493,032 000,0011 493,03Zakup materiałów i wyposażenia4210

3 000,00 5 524,002 524,00Zakup usług pozostałych4300

22 313 286,7848 635,6822 264 651,10Razem:

ó/t gminy
fiI

/ialgopdlcwmgriint'Kobei

Strona 2 z 2BeSTia


